
ÅRSBERETNING - BODØ BACKGAMMONKLUBB 2008

Styre

Leder:

 


Trond Dalhaug

Nestleder:



Øyvind Bjørkås

Kasserer: 



Nils Kristian Bakke

Ratingansvarlig:


Arne Kristian Nordhei/Øyvind Bjørkås

Valgkomité:



Jørn Åselid og Marie Utz

Sentrale verv:

Visepresident NbgF: 


Trond Dalhaug

Valg- og vedtektskomité NBgF:
Øyvind Bjørkås 

Medlem av Landsrådet:

Trond Dalhaug

Vara Landsrådet: 


Øyvind Bjørkås

Medlemmer

25 medlemmer i NBgF, som er en framgang fra i fjor (24 i 2007, 18 i 2006). 

 Turneringer

Klubbkvelder

22 klubbkvelder arrangert i vårhalvåret. Sesongmester ble Astrit Böcker

24  klubbkvelder arrangert i høsthalvåret. Sesongmester: Sannsynligvis Øyvind Bjørkås, men det kan skje undere...

I 2008 prøvde vi ut en ny formel for beregning av sesongmesterskapet. 

Det har vært klart lavere aktivitet 2008 enn de foregående årene, fordelt på omtrent like mange spillere som før. Dette har spesielt gått ut over klubbkveldene, mens klubbens andre aktiviteter (Landegoligaen og helge-turneringene) er omtrent like godt besøkt som før.
	 

 
	antall

klubbkveldkamper
	antall spillere

på klubbkveldene
	antall spillere med mer

enn 15 kamper

	høst 99
	192
	12
	8

	vår 00
	313
	18
	12

	høst 00
	386
	21
	14

	vår 01
	346
	22
	13

	høst 01
	326
	19
	11

	vår 02
	326
	19
	14

	høst 02
	290
	22
	14

	vår 03
	252
	19
	12

	høst 03
	385
	21
	15

	vår 04
	450
	25
	19

	Høst 04
	400
	26
	16

	Vår 05
	372
	28
	17

	Høst 05
	360
	24
	15

	Vår 06
	367
	23
	18

	Høst 06
	343
	24
	16

	Vår 07
	363
	27
	19

	Høst 07
	351
	28
	20

	Vår 08
	262
	23
	11

	Høst 08
	(264 + ca 30)
	(29+)
	(12+)


Mesterturneringer

11 mesterturneringer ble arrangert i 2008 (en ble avlyst pga. at bare 7 deltakere møtte opp). Blant disse kan nevnes BBgKs bursdag som ble arrangert på Kløkstad med god deltakelse. Antall poeng er gitt på nbgf.no/mesterpoeng. Deltakelsen har vært brukbar. Når årsmeldinga skrives er Lena Jensen, Nils Bakke og Øyvind Bjørkås kvalifisert (Øyvind ligger helt på grensa). Leif R. Bårdsen har også sjansen hvis han kommer langt i juleavslutninga.  

Molokroken Open

Mesterskapet ble arrangert for 9. gang. Vinner ble Lena Jensen, som vant over Leif Richard Bårdsen i finalen. Tapende semifinalister var Terje Dalhaug og Øyvind Bjørkås. 20 stykker deltok (21 i 2007).

Bodø Bymesterskap

Mesterskapet ble arrangert for 10.gang. Vinner ble Leif Richard Bårdsen (BBgK). Tapende finalist Kristian Jensen (BBgK). Tapende semifinalister var Tommy Nesbakk og Arne Kristian Nordhei. Hele 28 deltakere (30 i 2007) med deltakere fra Oslo, Trondheim, Stavanger, Tromsø og Bodø.

Landegodeligaen

Ligaen ble spilt for fjerde gang 2007/08. Vinnere ble nok en gang Vi ska t’ Landego (Astrit Böcker, Jørn Åselid og Øyvind Bjørkås) som slo Bandidosan (Tore Mentzoni Eilertsen, Terje Dalhaug og Leif Richard Bårdsen) i finalen. 5 lag deltok i ligaen. Femte sesong er satt i gang av koordinator Tore Mentzoni Eilertsen. 

Klubbmesterskap i lyngammon

Nils Bakke vant BBgKs 1. klubbmesterskap i lyngammon, som ble arrangert 14. desember med tre deltakere. 

Nasjonale mesterskap

Henning Mælen og Øyvind Bjørkås deltok i mestermøtet 2007 som ble spilt 26.01.2008. Begge ble slått ut av samme spiller, Øyvind i første og Henning i andre runde. 

Nils Kristian Bakke, Kristian Jensen, Lena Jensen og Øyvind Bjørkås deltok i NM som ble arrangert i Bergen 10.–12. oktober 2008. Bare Kristian gikk videre fra første runde. 

Rekrutteringsarbeid

Styret planla og gjennomførte (sammen med noen av deltakerne) en stand på «Velkommen til Bodø»-messa den 30. august. Standen var godt besøkt, og besøkerne fikk informasjon om klubbens virksomhet og litt opplæring i spillet. Standen resulterte ikke direkte i nye deltakere på klubbkveldene, men det er verdt å prøve en gang til.  

Planlagt aktivitet

Bodø Backgammonklubb skal arrangere Mestermøte 24. januar 2009, og Norgesmesterskapet 2.–4. oktober 2009. 

Økonomi

Fra vedtektene heter det at overskudd skal gå jevnt og trutt tilbake til samtlige aktive medlemmer, enten i form av utstyr eller festlige tilstelninger, og da i hovedsak turneringer. Dette er fulgt opp også i år, ved at overskudd er brukt på de «fire store» turneringene og driftsstøtte til Landegoliga-kickoff. Vi har også videreført tradisjonen med å honorere spillere som passerer 100 kamper. 

Klubben har fått støtte fra NBgF til å produsere plakater og flygeblader i forbindelse med NM 2009 og Bymesterskapet 2008. 
Medlemskontingent har vært 150 kroner, hvorav 100 kr går til NbgF.

Nettsidene

Styret sammen med Arne Kristian og Tore har oppdatert hjemmesiden, blant annet slik at sesongratingen og landegodeligaen til enhver tid ligger på nett oppdatert. 

Styret Bodø Backgammonklubb, Desember 2008

Vedlegg, spillstatistikk 2007 BBgK-turneringer

Data hentet fra nbgf.no sin database

Aktivitet medlemmer 2008 (pr 6/12-07, ikke lagt inn klubbkveld 1/12) 

	 
	 
	Antall kamper
	 

	 
	Navn
	2005
	2006
	2007
	2008
	Kamper totalt

	
	
	 
	 
	 
	 Pr 6/12 unntatt 1/12
	

	1
	Astrit Böcker
	191
	171
	199
	172
	1593

	2
	Lena Jensen
	136
	142
	105
	144
	844

	3
	Øyvind Bjørkås
	221
	199
	179
	131
	943

	4
	Arne Ludvig Faaren
	93
	88
	74
	129
	1157

	5
	Rune Lillevold
	76
	75
	85
	126
	1123

	6
	Nils Bakke
	 
	95
	161
	122
	387

	7
	Kristian Jensen
	143
	145
	63
	113
	711

	8
	Torkild Veraas
	 
	 
	57
	72
	129

	9
	Leif Richard Bårdsen
	92
	104
	67
	65
	686

	10
	Arne Kristian Nordhei
	190
	160
	134
	64
	1570

	11
	Rolf Christian Lund (fra juli 2008)
	
	
	
	63
	193

	12
	Ingrid M Nilsen
	93
	96
	65
	54
	1026

	13
	Terje Dalhaug
	80
	102
	115
	46
	1113

	14
	Trond Dalhaug
	121
	86
	111
	44
	1138

	15
	Jørn Åselid
	189
	156
	130
	43
	662

	16
	Frode Moen
	 
	 
	47
	35
	82

	17
	Lars Jelstad
	
	
	
	32
	32

	18
	John Jahreie
	19
	7
	20
	27
	284

	19
	Tore Eilertsen
	70
	77
	67
	22
	472

	20
	Marie Utz
	 
	13
	81
	21
	115

	21
	Arne Barosen
	77
	45
	51
	21
	272

	22
	Henning Mælen
	90
	85
	89
	18
	553

	23
	Anna Kristoffersen
	92
	74
	53
	17
	366

	24
	Jan Robert Bell
	9
	6
	24
	8
	87

	25
	Gry Tofte Haugen
	
	3
	11
	1
	23
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Årsmøte og julefest i Bodø Backgammonklubb
Lørdag 13.desember 2008
DAGSORDEN

1. Nedtegning av fremmøtte, opptelling av stemmeberettigede
2. Valg av møteleder og referent
3. Godkjennelse av innkalling og dagsorden
4. Styret forteller om året som gikk
5. Regnskap 2008 og budsjett 2009
6. Innkomne saker
7. Kontingentfastsettelse
8. Valg 
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